[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.09.2020

	№
	524

	г. Зуевка

О внесении изменения

в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Зуевского района Кировской области от 25.04.2011 № 210 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг в Зуевском районе», администрация  Зуевского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (о несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности», утвержденный постановлением администрации  Зуевского  района Кировской  области  от 31.01.2019 № 94 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной  услуги «Направление уведомления о соответствии (о несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» (далее - Регламент), изменение, исключив абзацы третий, четвертый, пятый, шестой и седьмой подраздела 2.8 раздела 2 Регламента.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению         Пантюхина В.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава Зуевского района
А.Н. Кощеев
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий сектором градостроительства

и архитектуры отдела муниципального

хозяйства, градостроительства и архитектуры

администрации района
Д.С. Белобородов

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации района

по жизнеобеспечению
В.В. Пантюхин

Заведующий отделом муниципального

хозяйства, градостроительства и архитектуры

администрации района
С.А. Кокорина
Главный специалист сектора правовой работы

администрации района
М.В. Вокуева

Разослать: дело, ОЭРиИ, ОМХГиА, регистр, КонсультантПлюс